附件4
涉密基础测绘成果申请使用

补正通知书
粤测成补（20  ）第    号

                       ：
你单位提交的国家秘密基础测绘成果使用申请表（办文号：                                 ）等材料收悉。根据规定要求，需要补正（充）以下有关材料：

    使用申请表

    证明函

    合法有效的工程项目来源证明文件

    涉密计算机备案证明及管理制度

    相关资质证书及测绘任务备案登记证明

    申请无偿使用公函

    其它需要补正（充）的

（详细说明见背面，请在首次通知之日起六十个工作日内补齐相关材料）

                              （公章）

二○   年   月   日
 注:1、本通知书一式二份，申请人一份，受理部门存档一份

	修
改
补
充
资
料
意
见

	请在60个工作日内补充办理，否则，本次申请自动作废。

	来文单位联系人

	审批单位
办文窗口

	咨 询
电 话